

# Årsredovisning

för

## FEMTONA AB

556692-8064

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2024-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kennet Osbjer, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för FEMTONA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utveckling och utbildningsverksamhet inom mjukvaruindustrin både nationellt och internationellt samt aktieförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ändrat sitt räkenskapsår vilket gör att man i år har ett förlängt räkenskapsår. Bolaget har även bytt ägare och är nu ett helägt dotterbolag till Femtona Holding AB, org.nr. 559425-0671.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	61	687	20	0
Resultat efter finansiella poster	-133	402	10	-1
Soliditet (%)	80,9	71,9	82,3	100,0
Balansomslutning	2 130	1 331	1 137	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året dragit ner på verksamheten vilket resulterar i att omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	505 974	350 724	<b>956 698</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		350 724	-350 724	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		900 000		<b>900 000</b>
Årets resultat			-132 660	<b>-132 660</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 756 698</b>	<b>-132 660</b>	<b>1 724 038</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 000 kr (500 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 756 698
årets förlust	-132 660
	<b>1 624 038</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 624 038
	<b>1 624 038</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-03-31 (15 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 797	687 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 797</b>	<b>687 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 796	-382 269
Personalkostnader	2	-114 134	-54 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 580	-1 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-306 510</b>	<b>-437 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-245 713</b>	<b>249 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	17 301
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		133 344	135 263
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 951	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 242	-286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>113 053</b>	<b>152 316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-132 660</b>	<b>401 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-132 660</b>	<b>401 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 001
<b>Årets resultat</b>		<b>-132 660</b>	<b>350 724</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 061	24 993
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>295 061</b>	<b>24 993</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	345 334	345 334
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	301 406	301 406
Andra långfristiga fordringar	6	790 954	368 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 437 694</b>	<b>1 015 490</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 732 755</b>	<b>1 040 483</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 864	18 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 068	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 932</b>	<b>18 890</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 670	271 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 670</b>	<b>271 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>397 602</b>	<b>290 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 130 357</b>	<b>1 331 217</b>

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 756 698

505 974

Årets resultat

-132 660

350 724

**Summa fritt eget kapital**

**1 624 038**

**856 698**

**Summa eget kapital**

**1 724 038**

**956 698**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

635

14 489

Skatteskulder

0

51 001

Övriga skulder

348 726

309 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 958

0

**Summa kortfristiga skulder**

**406 319**

**374 519**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 130 357**

**1 331 217**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2024-03-31	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 463	
Inköp	306 648	26 463
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 111</b>	<b>26 463</b>
Ingående avskrivningar	-1 470	
Årets avskrivningar	-36 580	-1 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 050</b>	<b>-1 470</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 061</b>	<b>24 993</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 334	345 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>345 334</b>	<b>345 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 334</b>	<b>345 334</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	301 406	41 522
Inköp	0	259 884
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 406</b>	<b>301 406</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>301 406</b>	<b>301 406</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	368 750	0
Tillkommande fordringar	422 204	368 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>790 954</b>	<b>368 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>790 954</b>	<b>368 750</b>

Sollentuna 2024-07-08

*Kennet Osbjer*  
Kennet Osbjer